Położenie – obręb ewidencyjny Grabie gm. Łapanów, nr dz. 60/2 o powierzchni
0,1499 ha – grunt niezabudowany,
Stan prawny KW – TR1O/00064398/4 (bez obciążeń),
Przeznaczenie w planie zagospodarowania – tereny mieszkalno-usługowe,
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi – 44 220,00 zł (słownie: czterdzieści cztery
tysiące dwieście dwadzieścia złote 00/100),
Forma zbycia – nieograniczony przetarg ustny.
Przetarg odbędzie się w dniu 18 luty 2021 r. (czwartek) o godzinie 10.00 – w pokoju
nr 18 (sala narad) – Urząd Gminy Łapanów.
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne oraz prawne.
Wymagane wadium w wysokości: 2 500,00 zł, (dwa tysiące pięćset złotych 00/100).

II. Położenie – obręb ewidencyjny Grabie gm. Łapanów, nr dz. 60/3 o powierzchni
0,1500 ha – grunt niezabudowany,
Stan prawny KW – TR1O/00064398/4 (bez obciążeń),
Przeznaczenie w planie zagospodarowania– tereny mieszkalno-usługowe,
Cena wywoławcza nieruchomości – 44 250,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące
dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100),
Forma zbywania – nieograniczony przetarg ustny.
Przetarg odbędzie się w dniu 18 luty 2021 r. (czwartek) o godz. 12.00 – w pokoju
nr 18 (sala narad) – Urząd Gminy Łapanów.
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne oraz prawne.
Wymagane wadium w wysokości: 2 500,00 zł (dwa tysiące pięćset złotych 00/100).

Załączniki

Ogłoszenie o przetargu